Georgij Logi, carmen elegans ad Aeternam sapientiam pro editione Nicephori Callisti Xantopuli, subiungitur epistola dedicatoriæ Ioan. Langi interpretis, in historiarum Nicephori editionem. Eiusdem extant, præfatio in Gratium poetam & carmina quedam.

\* Georgij Lyfſhemij aulici concionatarij apud Electorem Saxonie, homiliae quatuor de cena Domini, quibus manifestum faceret Sacramentarium spirituum, Germanice. In 8. anno 1577. Eiusdem argumentarium spirituale: refertum formulis precum, militiae sequentibus recitandis: addita commendatione libelli, & demonstratione etiam milites in castris beate sine pie vivere & mori posse, Germanice. In 8. Dreslæ 1582.

Georgius Macropedius Germanus, scripsit comædias & tragædias aliquot, ex quibus apud Ioannem Gymnicum Coloniae excusæ sunt, Andrisca, Hecastus, Rebelles, Aluta, Asotus, Petriscus, De passione Christi, & de Susanna. Eiusdem Bassarum, & Lazarum mendicum, Hermannus de Borculo excudis Traiecti, anno Domini 1541. Eiusdem Calendarium, versus heroico præcipuas ecclesie festiuitates complectens syllabatim, Henricus Petri excudit cum libro Hadriani Iunij de anno ac mensibus. Eiusdem Calendarium chironometricum, ite computus ecclesiasticus, cum breui calculandi ratione, edita sunt anno 1541. Eiusdem methodus conscribendi epistolas, impressa est Francofurti, anno Domini 1568. cum Lippo Brandolino de ratione scribendi.

Georgius Maior sacrae Theologiae professor, in celeberrima Academia Vuitebergenſi, plurima scripsit, quae Vuitebergæ edita sunt, ex his quaedam in unum coniuncta sunt, totius tribus in folio, quorum primus continet Enarrationes epistolarum sancti Pauli. Secundus Homilias in Epistolas dierum dominorum & festorum. Tertius, Homilias in Euangelia dominicalia & dies festos. Porro præter hæc separatim edita sunt, Commonefactio ad ecclesiam catholicam, orthodoxam, de fugiendis & execrandis blasphemis Samosatenicis, Arianis, Eunomianis, & alijs, contra Blandratam, & alios nonnullos huius sectæ renouatores. Addita est doctrina de sancta Trinitate refutationis loco. Vuitebergæ per Ioannem Lufft 1569. Repetitio, & postrema de claratio doctrinae de iustificatione hominis coram Deo. Germanice 1567. Oratio de cõfusiõibus dogmatum veteribus & recentibus in ecclesia excitatis ab hominibus Fanaticis. Enarrationes epistolae ad Hebraeos. Consolatio contra terrorem mortis, Germanice. De Germanica Bibliorum interpretatione admonitio, et confutatio causarum ob quas eorum lectione Laicos arceat Papistæ, item mendaciorum quae spargunt contra Lutheri translationem. Septem partes homiliarum in Euangelia Dominicalia, & dierum festorum. Vuitebergæ apud Ioannem Lufft in octauo. Admonitio de extremo iudicio ad consolationem fidelium & terrorem impiorum necessaria hisce afflictis temporibus. Vuitebergæ in quarto Germanice. Explicatio trium sacrarum carminum noui foederis, Beatae virginis, Zachariae, & Simeonis. Vuitebergæ ann. D. 1565. in 8. Germanice. Annotationes in Iustini historias, quae impressae sunt Coloniae apud Gymnicum, anno D. 1537. & 1549. Vita patrum excusa Vuitebergæ 1544. cum præfatione Martini Lutheri. Tabula in Rhetori-

eam Philippi Melanchtonis, & D. Erasmi Roter. de Copia: impressa Argentorati, cum Petri Mosellani schematibus apud Egenolphum, & Parisijs apud Webelum. Elegantes aliquot parabole, ex Erasmi Roter. similibus in puerorum usum selectae, & in locos communes realitæ, indicatis auctorum locis, ex quibus singulae sunt conquisitæ, liber impressus Magdeburgi 1537. *Sunt etiam veterum poetarum, per locos communes digestæ, ibidem 1537. Et Argentinæ apud Rihelium, anno 1538. mox etiã Parisijs in paruis formæ.* De origine & autoritate verbi Dei, & quæ pontificum, patrum & conciliorum sit autoritas admonitio: Catalogus doctorum ecclesie Dei à mundi initio ad nostra tempora. Libellus excusus primum Witenbergæ, & deinde Basilea, anno 1550. Refutatio horrendae prophanationis cenæ Domini, edita est Witenbergæ, chartis 26. De arbore consanguinitatis & affinitatis regula eiusdem, & tabella, eodem anno excusa Witenbergæ octern. 40. Quæstiones rhetoricae ex Cicero, Quintiliano, & Philippo Melanchthone excerptæ, excusæ sunt cum orationibus aliquot, Tubingæ apud Morhardum 1550.

\* Georgij Mayeri Monachiensis Denotionale comprehendens in se pia quadam & religiosa exercitia siue preces quotidiae in & extra ecclesiam dicendas.

Georgij Mekardi, pastoris ecclesie Euangelicae Augustanae, concio funebris habita cum suam duceretur Augusta Vindelicorum D. Catharina comitissa Ortenburgi: Item alia Concio de persona & officio Christi. Augusta, anno 1570. in octauo.

\* Eiusdem refutatio aliquot obiectionum vulgariarum pontificiarum, Germanice in 4. cum præfatione Iacobi Andreae. Tubingæ 1574.

\* Georgij Melam assertio diuinæ veritatis sub nomine libri concordiae: aduersus Innominati auctoribus conuicta: Germanice. In 4. Rostochij 1582.

Georgius Merula, patria Alexandrinus, & triusq. linguae eruditissimus, scripsit Ludouici Sfortia suarumq. maiorum res gestas multis voluminibus. Commentaria in Iuuenalem, in Statium, atque alios plures, emisit centurias quasdam, epistolarum libros multos. Eius commentarij in orationem Ciceronis pro Q. Ligario, impres. Basileæ apud Rob. Winter. Et apud Oporinum, anno 1553. cum alijs diuersorum in omnes Ciceronis orationes commentarijs. In Epistolam Ciceronis ad Lentulum Spintherem accurata interpretatio: cum Commentarijs Vbertini Clerici in omnes Ciceronis Familiares epistolas 1495. Venetijs impress. Annotationes breues & sparse in Martialis epigrammata, super ijs præcipue locis, quos Domitius Calderinus perperam exposuisse ei visus est: impressæ Venetijs, & ipis Domitij commentarijs passim interpositæ 1493. Enarrationes priscarum vocum: quae in libris de rustica Catonis, Varronis, Columello & Paladij inueniuntur, ordine literario: indicatis ubique locis, quibus apud illos auctores leguntur: cum iisdem auctoribus excusa Lugduni apud Gryphicum 1535. De gestis duorum Mediolanensium, sine de antiquitatibus

ratibus Vicecomitum, lib. 10. ad Ludouicum Sfortiam, excusa Roma. Montisferrati descriptio, impressa opinor. Conflagratio Vesui montis, ex Dione translata, & impressa primum ab Aldo, deinde Basileæ à Frobenio cum Suetonio, &c. Ex Dione translata vitas Casarum, Nernæ, Traiani, atque Adriani: quæ etiam impressæ sunt. Epistolæ eius duæ leguntur vndecimo libro epistolarum Angeli Politiani. Claruit anno Domini 1494. Alexandri Aphrodisis Problematum sectiones 5. in Latinam linguam transtulit. Parisijs excudit Ioan. Petit, anno Domini 1520.

\* Georgij Methiminenſis oratio de passione Domini nostri Iesu Christi. 4. Grace, manuscript. in bib. Imp. Vienna.

Georgius Molitorus Nurenbergenſis, scripsit super Sententias lib. 4. de passione Domini lib. 1. Sermones multos lib. 1. quaestiones varias, & alia complura. Floruit anno 1484.

\* Georgij de Monte maiori, excellentissimi poetae, Cantio vera, Salamancæ Dominus Porsonarius, 1571. Italicæ.

Georgij Morgenſtern Decretorum Doctoris, professoris Lipsensis, Sermones contra omnem mundi peruersum statum, Lipsiæ impressi à Wolfgango Monacensi, anno D. 1501.

Georgij Mylſij Bornensis elegiarum libri duo, impressi Lipsiæ à Valentino Papa, anno Domini 1551.

Georgius Natta scripsit in 6. Decretal. de patris. e. quamuis. Item in Clem. de verborum significatione. Sape.

\* Georgij Nicetae epistola, de creatione hominis. 4. Ms. bib. Imp. Vienna.

\* Georgij Nicomediae Archiepiscopi, de cruce, quam falso quidam Pselo ascripserunt, Grace Ms. In 4. bib. Imp. Vienna.

Georgij Nigrini Battenburgenſis Carmen elegiacum de captiuitate Cereris. Marpurgi 1555. Eiusdem Iudeorum hostis, de fructibus Iudeorum Talmutistarum, qui nostra aetate per Germaniam habitant, 1570. Confutatio secundæ Centuriæ Ioan. Nafi. Examē enchiridij Ioan. Nafi. De Iudeorum honestate & grauitate. Vrsellus tres hi libelli separatim impressi sunt 1571. Chronologia ab origine mundi ad nostra vsq; tempora, ex sacris Biblijs & probatis historijs desumpta 1570. Vrsellus. De vera nobilitate & eius recto vsu, adhortatio ad nobiles adoleſcentes. Ibidem 1572. De ordinaria electione & vocatione ministrorum ecclesiæ, atque vnde eorum ministerium efficax sit. Ibidem 1573. Conciones 60. in Apocalypsim, additis figuris & earum explanatione carmine Latino & Germanico, ibidem, omnia Germanice 1573. \* Eiusdem Homiliae quinquaginta in prophetam Danielem, Germanice, in fol. Vrsellus 1574. Stratologia aduersus Gasparum Francum, Germanice. In 4. Vrsellus 1574. Ignis purgatorij incertum fundamentum, certo perquisitum, & demonstrationem scripturis sanctis, Patrum, Conciliorum aliorumq; testimonijs: ex 14. funebris orationibus D. Iacobi Feuchtiſij Suffraganei Bâ